様式第１（第６条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業計画書

年  月  日

知立市長 様

                 施行者（所有者）

 住所

 氏名

電話

知立市非造住宅耐震改修工事費補助事業の適用を受けたいので、知立市非木造住宅

耐震改修工事費補助金交付要綱第６条の規定に基づき、関係書類を添えて提出します。

１ 建築物及び敷地に関する事項

補 助 事 業 の 名 称 知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

建 物 名 称

所 在 地

地 区 面 積

         ㎡

敷地面積

        ㎡

敷地に接する道路面積の 1/2

         ㎡

用 途 地 域  防火地域  □防火 □準防火 □指定無

指 定 容 積 率

         ％
道 路 幅 員

         ｍ

延 べ 面 積

         ㎡
容 積 対 象 床 面 積

         ㎡

建 築 面 積

         ㎡
階 数 地上  階  地下   階

構 造 □耐火建築物 □準耐火建築物（       造  一部     造）

形 態 （ 分 譲 ・ 賃 貸 ） 住宅戸数   戸  その他戸数   戸

履歴

建築確認 □新築 年 月 日付第   号 □増築等 年 月 日付第   号

検査済証     年  月 日付第   号      年  月  日付第   号

（第１面）

様式第３（第８条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助金交付申請書

年  月  日

知立市長 様

施行者

住所

氏名

電話

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとお

り補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

この申請書及び添付書類に記載の事項は、事実に相違ありません。また、知立市建

設部建築課の職員が、私の住民記録及び賦課徴収資料を閲覧することに同意します。

記

１ 補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

２補助事業の着手予定日  年   月   日

３補助事業の完了予定日  年   月   日

４ 対 象 経 費 の 額                        円

５ 交 付 申 請 額                        円

（注）対象経費の額は補助対象住宅の補助事業に要する経費で見積書の額です。

※法人の場合は記名押印してください。法人以外
でも、本人（代表者）が自署しない場合は記名押
印してください。

（第２面）

６ 補助対象建築物の概要

建 物 名 称

所 在 地

形 態 （ 賃貸 ・ 分譲 ）

戸 数 住宅戸数   戸 住宅以外の戸数    戸 合計   戸

構 造
鉄筋コンクリート造・鉄骨造・鉄骨鉄筋コンクリート造・その他（  ）

（ 耐火建築物 ・準耐火建築物）

階 数 地上  階、地下  階、

面 積

延べ面積            ㎡

住宅部分の面積         ㎡

住宅以外の面積         ㎡

建 築 時 期 昭和    年    月（ 着工 ・ 完成 ）

７ 請負業者

会社名

氏名

所在地

電話番号    （    ）

建設業の許可    （    ）第       号

事務所名称

氏名

所在地

電話番号    （    ）

事務所登録番号

及び登録年月日

   知事登録番号第        号

        年   月   日登録

建築士氏名

建築士登録番号     級建築士   第      号

様式第４（第８条関係）

申請書別紙

１ 耐震事業に関する事業費算出内訳

項 目
補助対象

延床面積

当該事業に

要する費用

補助対象

事業費
補助率 交付申請額

耐 震 改 修 工 事      ㎡

今回交付申請額

既 交 付 決 定 額

変 更 増 △ 減 額

（注 1）変更申請の場合には、変更前の記載内容を上段（）書きすること。

（注 2）補助率は、２／３以内とすること。

（注 3）事業費内訳については、別紙記載とし添付すること。

２ 耐震改修工事費の内訳

建築延面積（Ａ） ㎡

事業費限度額単価（Ｂ） 円／㎡

補助対象事業費限度額（Ｃ）Ｃ＝Ａ×Ｂ 円

耐震改修工事費（Ｄ） 円

補助対象事業費（Ｅ）Ｃ＞ＤのときＤ

Ｃ≦ＤのときＣ
円

補助基本額 Ｆ＝Ｅ×０．２３（Ｆ） 円

当該年度の耐震改修工事事業費（Ｇ） 円

当該年度の補助基本額 Ｈ＝Ｆ×Ｇ／Ｄ（Ｈ） 円

当該年度の補助申請額 Ｉ＝Ｈ×２／３（Ｉ） 千円

様式第６（第１０条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業着手届

年  月  日

知立市長 様

補助事業者 住所

（申請者）氏名

電話

       年  月  日付知 第     号により交付決定通知のありま

した知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業について、下記のとおり着手しまし

たので、届け出ます。

記

補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

建 物 の 名 称

所 在 地  知立市

氏 名

着 手 日  年   月   日

完 了 予 定 日  年   月   日

様式第７（第１２条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業中間検査申請書

年  月  日

知立市長 様

補助事業者

住所

氏名

電話

      年  月  日付知 第     号により交付決定通知のありまし

た知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業について、下記のとおり中間検査を受

けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

建 物 名 称

所 在 地  知立市

氏 名

検 査 内 容

検 査 予 定 日  年   月   日

様式第８（第１３条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助金交付変更申請書

年  月  日

知立市長 様

補助事業者 住所

（申請者）氏名

電話

       年  月  日付知 第      号により交付決定通知のあり

ました非木造住宅耐震改修工事費補助事業について、下記のとおり内容を変更した

いので、関係書類を添えて提出します。

記

補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

建 物 名 称

所 在 地  知立市

氏 名

変 更 の 理 由

変 更 の 場 合

そ の 内 容

補 助 金 交 付

申 請 額

補助金変更交付申請額

前回交付決定額           円

変 更 増 減 額            円

※法人の場合は記名押印してください。法人以外
でも、本人（代表者）が自署しない場合は記名押
印してください。

様式第９（第１３条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業変更届

年  月  日

知立市長 様

補助事業者 住所

（申請者）氏名

電話

       年  月  日付知 第      号により交付決定通知のあり

ました非木造住宅耐震改修工事費補助事業について、下記のとおり内容を変更した

いので、関係書類を添えて提出します。

記

補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

所 在 地   知立市

氏 名

変 更 の 理 由

変 更 の 場 合

そ の 内 容

様式第１１（第１４条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業取下げ（中止）届

年  月  日

知立市長 様

補助事業者 住所

（申請者）氏名

電話

       年  月  日付知 第      号により交付決定通知のあり

ました非木造住宅耐震改修工事費補助事業について、下記のとおり取下げ（中止）

したいので、関係書類を添えて提出します。

記

補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

建 物 名 称

所 在 地   知立市

氏 名

（ 取 下 げ ・ 中 止 ）

の 理 由

（ 中 止 の 場 合 ）

中 止 の 期 間 及

び 再 開 の 時 期

※法人の場合は記名押印してください。法人以外
でも、本人（代表者）が自署しない場合は記名押
印してください。

様式第１２（第１６条関係）

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業完了実績報告書

年  月  日

知立市長 様

補助事業者 住所

（申請者）氏名

電話

       年  月  日付知 第      号により交付決定通知のあり

ました非木造住宅耐震改修工事費補助事業について、下記のとおり完了しましたの

で、関係書類を添えて報告します。

記

補 助 事 業 の 名 称  知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

建 物 名 称

所 在 地   知立市

氏 名

完 了 年 月 日       年   月   日

※法人の場合は記名押印してください。法人以外
でも、本人（代表者）が自署しない場合は記名押
印してください。

様式第１４（第１９条関係）

年  月  日

知立市長 様

住所

補助事業者

氏名          ○印

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助金支払請求書

知立市非木造住宅耐震改修工事費補助金交付要綱第１９条の規定に基づき、下記の

とおり補助金を請求します。

記

１ 事 業 名    知立市非木造住宅耐震改修工事費補助事業

２ 支 払 請 求 額

金 額

百 十 万 千 百 十 円

口 座 振 替 依 頼 書

振込先金融機関  本支店名

預金種別 １ 普通 ２ 当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義